包头市青山区劳动人事争议
仲裁院公告

内蒙古中示新能源汽车物流有限公司:
本院已受理申请人徐永与你单位劳动

争议一案(包青劳人仲案字(2026)第 84号)袁
因无法与你单位取得联系袁 依照<<劳动人
事争议仲裁办案规则>>规定袁 向你单位公
告送达遥 提交答辩状的期限为公告送达期
满后的十日袁未提交答辩书的袁不影响仲裁
程序的进行遥 根据<<中华人民共和国民事
诉讼法>>第九十五条之规定袁 向你单位公
告送达仲裁申请书副本尧开庭通知书尧举证
通知书尧答辩通知书等材料遥本案定于 2026
年 2月 28日上午 9时在本院仲裁(一)庭(地
址:包头市青山区葛兰西道与草原道交叉口
呼得木林新天地 8A-105尧106二楼袁 电话:
0472-3616189)开庭审理袁请准时参加庭审袁
无正当理由不到庭的袁 本院将依法缺席裁
决袁 自公告之日起经过 30日即视为送达遥
特此公告遥

包头市青山区劳动人事争议仲裁院
二〇二六年一月五日

上海海成经济信息咨询有限公司
债权申报公告

2025年 12月 24日袁 上海市浦东新区
人民法院裁定受理上海海成经济信息咨询
有限公司强制清算一案袁案号为渊2025冤沪
0115强清 282号袁 并指定上海同佳律师事
务所为上海海成经济信息咨询有限公司清
算组袁全面负责强制清算工作遥
上海海成经济信息咨询有限公司债权

人应于本公告发布之日起 45日内袁向上海
海成经济信息咨询有限公司清算组上海同
佳律师事务所渊地址院上海市徐汇区淮海中
路 1010号嘉华中心 2803单元曰 联系人院韩
雪袁15921072960曰王潇袁15021501627冤申报
债权遥 债权人申报债权的袁应当书面说明债
权数额尧 有无财产担保及是否属于连带债
权等相关事项袁并提供相关证据材料遥 未在
上述期限内申报债权的袁 可以在清算财产
最后分配前补充申报袁 但对此前已进行的
分配无权要求补充分配袁 为审查和确认补
充申报债权的费用袁由补充申报人承担遥 未
申报债权的袁不得依照叶最高人民法院关于
适用<中华人民共和国公司法>若干问题的
规定 渊二冤曳尧叶最高人民法院关于审理公司
强制清算案件工作座谈会纪要曳 等规定的
程序行使权利遥

上海海成经济信息咨询有限公司债务
人或者财产持有人应当向上海海成经济信
息咨询有限公司清算组清偿债务或交付财
产遥 如有其他相关事宜袁 也请与清算组联
系遥 特此公告遥
上海海成经济信息咨询有限公司清算组

2026年 1月 9日
济源市中重重型机械制造有限公司
年加工 4000吨轧辊连续镀镍技术
改造项目环境影响评价征求意见稿公示
依据 叶环境影响评价公众参与办法曳

渊生态环境部令第 4号冤的要求遥 现将本项
目相关情况向各单位和公民公告如下院

一尧 本项目环境影响报告书征求意见
稿可在网易 163邮箱中自行下载袁渊账号院
jylsslzp@163.com袁密码 ct123456)遥纸质版报
告书可联系建设单位索取遥

二尧公众可下载公众参与意见表渊链接
见下冤袁 并按要求填写建议遥 链接院http://
www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/W020181024369122449069.docx 提
交公众意见表的方式和途径
三尧 公众可以将公众意见表发送至建

设单位邮箱袁或以电话尧信函等形式提出对
有关建议和意见遥

建设单位院 济源市中重重型机械制造
有限公司
环评机构院 济源市烨林安全环保技术

服务有限公司
联系人院朱工
联系电话院13783910117

注销公告
宁陵县赵村乡晨星幼儿园 渊统一社会

信用代码 52411423MJY305454G冤经理事会
表决通过袁决定注销遥 清算组已成立袁请债
权人自接到通知书之日起 30日内袁未接到
通知书的自本公告之日起 45日内袁向本清
算组申报债权遥 联系电话院15637007275遥
特此公告遥

宁陵县赵村乡晨星幼儿园
2026年 1月 8日

公 告
泉州市朋来健身管理有限公司院

本委受理黄小歌与泉州市朋来健身管
理有限公司关于劳动报酬争议一案 渊南劳
人仲案字也2025页第 1355号冤袁因其他方式无
法向你送达仲裁文书袁 现依法向你公告送
达仲裁申请书副本尧 参加仲裁通知书及开
庭通知书遥 限你自公告发出之日起三十日
内来本委领取上述仲裁文书袁 逾期则视为
送达遥 提交答辩书和举证的期限为公告期
满后的十个工作日内遥 本委定于 2026年 3
月 6日 9时在本委开庭审理袁 逾期将依法
缺席裁决遥

本委地址院 南安市江北大道人力资源
大厦二楼曰联系电话院0595-68902088遥

南安市劳动人事争议仲裁委员会
2026年 1月 13日银贵州省仁怀市金煜宸酒业有限公司 渊统

一社会信用代码院91520382MAAJN7066T冤
公章遗失袁声明作废遥银张薇儿渊女冤出生医学证明遗失袁出生证
编号院L340936182袁声明作废遥银新巴尔虎右旗雏鹰围棋俱乐部 渊代码:
52150727MJ2549119P冤 遗失民办非企业单
位登记证书副本 渊有效期限自 2023年 2月
1日至 2025年 2月 21日冤袁声明作废遥

ENTREPRENEURS' DAILY
6 广告 2026 年 1 月 13 日 星期二 ENTREPRENEURS' DAILY

7百业报道
2026 年 1 月 13 日 星期二 编辑：桂宾 美编：梅文刚

1月 7日，柳林年份酒上市发布盛典
在西安举行。柳林酒业带着独树一帜的酒

海香型风骨，携柳林年份酒·15年重磅登
场，向年份酒赛道注入来自黄土高原的浑

厚底蕴与坚实品质。

活动现场，中国酒海研究院正式揭牌

成立，随后进行的经销商颁奖典礼与千人

盲品大赛，共同勾勒出柳林酒在品质锻

造、市场深耕与品牌塑造上的清晰蓝图与

坚定步伐。

这标志着柳林酒在“酒海香型”战略

上迈入更深层的实践阶段，也映射出区域

酒企在行业变革期中，凭借香型创新与渠

道深耕，走出一条独具特色的品质发展与

市场突围之路。

柳林年份酒·15年上市
强化“酒海香”差异化表达

去年 7月，柳林酒业首创“酒海香型”，
并推出战略大单品“天青 20”，成功切入高
端白酒市场，初步建立起品类认知与品质

口碑。

时隔半年，柳林酒再度加码，推出更

高年份的战略产品———柳林年份酒·15
年，进一步丰富高端产品矩阵，满足细分

消费需求。此举不仅打破了“陕酒无高端

年份酒”的行业印象，更让陕西在商务宴

请、高端接待等场景中，拥有了真正代表

本土品质的年份酒选择。

柳林酒深耕年份酒赛道，恪守“纯粮

酿造、足年窖藏”的工艺标准，从选粮、发

酵到储存、勾调，全程精益求精，最终酿出

具备酒海独特风韵、真正代表陕西风土的

年份佳酿。

中国酒业协会秘书长何勇指出，年份

酒以清晰的时间刻度标记品质的纯粹，以

厚重的文化积淀呼应消费者的精神追求，

更以独特的风味表达满足人们对个性化

体验的向往。只有严格遵循年份酒的酿造

标准与贮存要求，才能确保每一瓶标注的

年份都货真价实，让消费者喝得放心、喝

得安心。柳林年份酒，正是让年份有标准

可循、让品质有数据支撑、让文化有故事

可传的生动实践。

面对年份酒市场长期存在的概念模

糊与标注乱象，柳林酒业集团董事长付

小铜强调，柳林酒始终坚持“真实年份、

双重认证”的诚信准则。产品已率先通

过中国酒业协会与方圆标志认证集团的

严格审核，符合真实年份酒标准。依托

指纹图谱、荧光光谱等技术检测，确保

酒体年份与标识一致，每瓶酒均配有唯

一身份认证，让消费者远离“年份虚标”

之忧。

坚实产能是高端年份酒发展的重要

根基。目前，柳林酒已形成万吨级产能与

4.2万吨储能的产业链体系，并持续进行
产能扩建，为品牌在年份酒赛道上的长远

竞争提供硬核支撑。柳林酒业集团总经理

魏洪表示，柳林年份酒·15年选用 15年以
上真实年份基酒，经酒海秘藏，具有晶莹

剔透、开瓶即香、馥郁醇厚的典型风格。

2026年该产品限量生产 3万瓶，进一步凸
显其稀缺性与收藏价值。

在不到半年的时间里，柳林酒接连推

出天青 20与柳林年份酒·15年两款高端
产品，不仅完成了高端产品矩阵的布局，

更围绕“酒海香型”持续深化品类独创性。

随着“酒海香型”在消费市场持续扎根，它

不仅为陕西白酒阵营树立了鲜明的风格

标识，更将在中国白酒的风味版图上，清

晰锚定“酒海香型”这一独特而富有生命

力的品质坐标。

中国酒海研究院揭牌
为品质与创新注入“智库引擎”

首创酒海香型，代表着一种从 0到 1
的原创力。它不是在既有路径上优化，而

是重新定义问题、重构价值链、开辟全新

市场，并致力于树立该品类的行业标准。

现场，中国酒海研究院的正式揭牌，

标志着柳林酒在品类创新上迈入体系化、

专业化新阶段，展现出明显的前瞻视野。

中国酒业协会白酒技术创新战略发

展工作委员会秘书长王旭亮表示，酒海研

究院的成立具有里程碑意义，它将系统推

进酒海储酒技艺的科学研究、深入挖掘中

国酒海文化的深厚内涵，为夯实产业技术

基础、引领香型未来发展提供系统性支

撑。

在行业调整期，柳林没有收缩战线，反

而以更大力度押注技术护城河，为品牌表

达注入了坚实的科学底气。研究院通过汇

聚顶尖专家，系统研究储酒技艺、制定风

味标准，实质是将“酒海香型”这一概念，

沉淀为可验证、可对话的科学体系。这不

仅是品质的保障，更是品牌在高端市场进

行价值沟通时最具说服力的“信任状”。

同时，中国酒海研究院的揭牌，意味着

柳林酒正主动承担起“酒海香型”标准制

定者与技术引领者的角色。它推动该香型

向科学化、标准化纵深发展，通过建立权

威的技术话语体系，巩固自身的品类话语

权，从而在未来的竞争中占据价值制高

点。

这一系列系统化、前瞻性的实践也获

得了权威认可。会上，大国品牌论坛组委

会主任、北京工业大学品牌研究院院长祝

合良宣布，柳林酒业入选“大国品牌优选

工程”。他指出，柳林酒业立足白酒核心产

区，传承古法技艺，坚持以质量为本、标准

引领、守正创新，持续完善全产业链体系，

夯实了企业高质量发展的根基。其在产品

稳定性与品牌规范化方面的努力，正展现

出民族酒企稳健、理性、可持续的品牌形

象。

入选“大国品牌优选工程”

从“天青 20”占位高端，到“柳林年份
酒·15年”夯实年份价值，再到研究院揭牌
完成科学支撑，柳林酒在半年内完成了战

略布局的关键跨越。随着中国酒海研究院

的持续深耕，“酒海香型”将获得更坚实的

技术支撑与行业公信。以技术筑基，以标

准立身，柳林酒正步入一个更稳健、更长

远的发展新阶段。

针对陕西市场现状，柳林酒业已推出

一系列渠道优化政策。展望 2026年，柳林
将如何进一步推动市场布局？

据魏洪介绍，2026年，柳林将全面布
局 400元、240元、150元、60元四个大众
白酒消费主流价位，全面推进陕西省区市

场的深度分销工作。

其中，柳林天青作为公司的中期业务

发展的战略大单品，将集中资源重点推

广。在经销模式上，柳林天青将不设置平

台商，根据城市规模合理布局和开发团购

特约经销商，并将平台商及联盟商的利差

和销售政策根据经销合同全部兑付给团

购特约经销商，充分调动经销商的积极

性。

市场推广上，柳林酒业将协助经销商

建设核心网点、餐饮终端与陈列点位，持

续提升产品能见度。公司明确坚持“不向

渠道压货、不做短期促销”，致力于维护经

销商利润的长期稳定与市场秩序的健康

发展。这一系列举措，体现出柳林酒业与

渠道共生共长的合作理念，也赢得了经销

体系的广泛认可。为强化消费者对酒海香

型的认知，柳林酒业创新发起“千人盲品

大赛”，通过沉浸式体验深化消费者对该

香型的认可。大赛通过品鉴，让消费者直

观感受酒海香型“绵甜爽净、四香合一”的

差异化风格，在香型固化的市场中开辟新

的风味认知蓝海。

品类创新之难，在于它不仅是技术上

的突破，更是随着“酒海香型”在消费市场

持续扎根，对消费者味觉记忆与体验价值

的重塑。柳林酒正以系统化的品类教育、

沉浸式的场景互动与持续的服务创新，将

“酒海香型”从一个技术概念，转化为可感

知、可传播、可共鸣的体验优势，逐步在消

费者心智中构筑起坚实的认知壁垒。

随着柳林年份酒·15 年正式上市、中
国酒海研究院揭牌成立，以及“千人盲品

大赛”等一系列举措的落地，柳林酒业在

“酒海香型”战略纵深推进中，已初步构建

起“产品—技术—市场”三位一体的发展

闭环。这标志着柳林酒在品类创新与品质

表达上迈入体系化、专业化新阶段，也展

现出企业立足长远、稳健布局的战略耐

心。

柳林年份酒·15年上市：
以“老年份 +酒海香”擘画高端新版图
姻 周丽梅 李华

本报讯 近日，随着最后

一根钻杆平稳起吊，中煤新

集地勘公司在利辛矿业施工

的地面 G914 钻孔顺利竣
工，为后续地质资料分析、资

源储量评估及矿井安全生产

规划提供了坚实可靠的地质

依据。

该钻孔设计孔深 707m，
主要目的是探明基岩界面至

9煤层底板地段内煤岩层厚
度、结构、岩性组织及构造发

育程度等地质特征。施工过

程中，面对地层复杂、施工环

境恶劣及技术要求严苛等诸

多挑战，地勘公司精心组织、

科学部署，成立专项攻坚小

组，选派经验丰富的钻探技

术骨干全程驻守现场。施工

人员严格遵循钻探规程，精

准把控钻孔倾角、钻进速度

等关键参数。同时，项目部强

化安全生产管理，落实全员

安全责任制，严把质量管控

关口，对钻孔垂直度、岩芯采

取率等指标进行全程跟踪检

测，确保施工安全与工程质

量双达标。

此次钻孔的顺利竣工，

体现了地勘公司钻探队伍过

硬的技术实力和高效的执行

能力。下一步，公司将迅速开

展岩芯编录、数据整理及化

验分析等后续工作，充分挖

掘钻探成果价值，为保障矿

井安全生产提供精准的地质

技术支撑。 渊张蒙远冤

中
煤
新
集
地
勘
公
司
地
面
钻
探
钻
孔
顺
利
竣
工

mailto:jylsslzp@163.com
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/